
 
Zał. nr 1 do prot. ZG PTTK nr 23/XVII/2011 

 
 
 
 

Uchwała nr 246/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 sierpnia 2011 r. 

w sprawie nadania tytułu i medalu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego „Nauczyciel Kraju Ojczystego” w roku 2011 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 14 Statutu PTTK, realizując uchwałę nr 
190/XVII/2011 Zarządu Głównego PTTK z 29 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustanowienia wyróżnienia honorowego w postaci tytułu i medalu Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego „Nauczyciel Kraju Ojczystego”, po 
zaopiniowaniu przez Radę Programową ds. Młodzieży Szkolnej ZG PTTK wniosków 
zgłoszonych przez jednostki PTTK i dyrektorów szkół oraz uwzględnieniu propozycji 
zgłoszonych przez prezydium ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 
 

Nadać w roku 2011 tytuł i medal „Nauczyciela Kraju Ojczystego” osobom 
wymienionym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


